
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 1425 
 
Class. I/13 
 
Rep. n. 273 
 
del 17.4.2019 

 
IL PRESIDE 

 
VISTA la Legge n. 240/2010; 

 

VISTO lo Statuto dell’università degli studi di Roma “La Sapienza” emanato con decreto 

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e, in particolare, gli articoli 13, 30, 31, 32 e 33; 

 

Visto il Regolamento di Facoltà emanato a seguito dell’approvazione del Senato Accademico 

nella seduta del 21.1.2014 e del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 21.7.2015 e, in 

particolare, gli articoli 12, 13 e 15; 

 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare la rappresentanza della componente studentesca 

nei Consigli d’Area Didattica di Facoltà; 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel 

Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello 

sport universitario dell’università degli studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle Assemblee 

di Facoltà a cui si fa riferimento per le norme generali in mancanza di un Regolamento 

elettorale di Facoltà; 

 

VISTA la propria Disposizione prot. n. 1193, Rep. n. 258 del 2.4.2019 con cui si sono recepiti 

i risultati elettorali inerenti i rappresentanti degli studenti nei CAD della Facoltà di Ingegneria 

Civile e Industriale per il biennio 2019 – 2021; 

  

VISTA la propria Disposizione prot. n. 1333, Rep. n. 269 del 10.4.2019 con la quale, a seguito 

delle rinunce dei Signori: Felipe Ignacio Gallardo, Giovanni Sciò, Davide Rotilio e Michele 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

Landolfi quali rappresentanti degli studenti eletti nel CAD di Ingegneria Energetica per il 

biennio 2019 – 2021, sono subentrati in quanto primi dei non eletti: la Signora Sara Boscherini, 

ed i Signori: Matteo Marchesini, Michele Toma e Giulio Porzi;    

 

VISTE le rinunce all’incarico pervenute dalla Signora Sara Boscherini con mail prot. n. 1341 

del 10.4.2019 e dal Signor Michele Toma con mail prot. n. 1376 del 15.4.2019 per il CAD di 

Ingegneria Energetica; 

 

VISTO quanto disposto all’articolo 12, comma 8 del Regolamento di Facoltà, ovvero: In caso 

di rinuncia, cessazione o indisponibilità degli eletti, subentra la persona immediatamente 

successiva nell’ambito della stessa lista; il relativo mandato scade con quello dell’altra 

componente studentesca. 

   

DISPONE 

A seguito delle rinunce della Signora Sara Boscherini e del Signor Michele Toma nel CAD di 

Ingegneria Energetica subentrano come eletti i Signori: Lorenzo Bernardino Rascelli e 

Lorenzo Centini; pertanto gli eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Area 

Didattica di Ingegneria Energetica sono gli studenti sotto riportati: 

INGEGNERIA ENERGETICA – N. 8 RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI: 

N. COGNOME E NOME 

1 Russo Andrea 

2 Maiorana Andrea 

3 De Vita Gianluca 

4 Mascia Michela 

5 Marchesini Matteo 

6 Porzi Giulio 

7 Lorenzo Bernardino Rascelli 

8 Lorenzo Centini 

 
Roma, 17.4.2019                                                                                Il Preside 
                                                                                             (Professor Antonio D’Andrea) 
                                                                                               F.to Antonio D’Andrea 


